งานจ้างเหมาทำงานติดต้ังไฟฟ้าแสงสวาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนนิคมคำสร้อย 

- หนองสูง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓+๖๒๐ - กม.๒๘+๔๖๐ (เฟ้นช่วง )ๆ จำนวน ๑ แหง (ปริมาณงาน ๑๙๔ 

ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-เวเชปเกรู) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 

นี้ เฟ้นเงินท้ังส้ิน ๙,๗๖๗,๘๓๐.๔๒ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบบาทห้าสิบสอง 

สตางค์) ตามรายการ ดังน้ี

งานจ้างเหมาทำงานติดต้ังไฟฟ้า จำนวน ๑ แหง

แสงสวาง ทางหลวงหมายเลข

๒๓๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐

ตอนนิคมคำสร้อย - หนองสูง

ตอน ๒ ระหวาง กม.๓+๖๒๐ -

กม.๒๘+๔๖๐ (เฟ้นซวง )ๆ

จำนวน ๑ แหง (ปริมาณงาน 

๑๙๔ ต้น)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี

[...]

ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยย่ืนให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนาม 

ในสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน ๔๙๘,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเฟ้นเช็คหรือดราฟท์ลงวันท่ีที่ใข้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระตอเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันน้ันไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด